
 

 

UCHWAŁA NR LXXI/645/2023 

RADY GMINY OSTROWITE 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale w sprawie określenia wysokości stawek 

podatku od nieruchomości na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  8 i art. 40 ust. 1ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) i art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2023 r., poz. 70 ze zm.), w związku z pkt. 1 obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 

21 lipca 2023 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 2024 (M. P. 

z 2023 r., poz. 774) uchwala  się,  co  następuje: 

§ 1. W § 1 pkt 9 lit b uchwały Nr LXX/630/2023  Rady Gminy Ostrowite z dnia 9 listopada 2023 r.                   

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2024 rok prostuje się oczywistą omyłkę 

pisarską w ten sposób że, nieprawidłowo oznaczoną jednostkę redakcyjną numerem „8” zastępuje się 

prawidłowym numerem „9”.   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrowite. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku.  

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Andrzej Świątek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 grudnia 2023 r.

Poz. 11167


		2023-12-05T12:43:52+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




